
 
 

 

VNITŘNÍ SMĚRNICE 2023/2024 
 

• Školení BOZP a PO 1x za rok, seznámení s riziky 
 

• Bezpečnostní prohlídky objektu 1x za 2 měsíce 
 

• Požární prevence 1x za rok 
 

• Revize kotelny 1x za rok 
 

• Ostatní revize dle plánu 
 
 
Poskytování první pomoci, zajištění přivolání lékařské pomoci, HZS a Policie ČR – M. Kladivová 
Kábová (v případě její nepřítomnosti zajistí tyto služby kterýkoliv jiný pracovník). 
 
 
 

Vnitřní směrnice pro placení stravného, ŠD a školních kroužků 
 
Placení stravného formou inkasní platby a to vždy 5. den v měsíci na účet školy:  
19-524814339/0800, v nezbytných případech hotově v kanceláři školy 
 
Projednáno individuálně s rodiči na začátku školního roku 
 
ŠD - 200 Kč/1 měsíc  
  
Pokud je dítě přihlášeno k celodenní docházce do MŠ, bude odebírat ze ŠJ dopolední svačinu, 
oběd, odpolední svačinu, a to i v případě, když půjde domů po obědě (bude mu zabalena 
s sebou). 
 
1 kroužek – 50,- Kč/měsíc (platba 1x za půl roku) 
 
 
 
 



Vnitřní směrnice - úplata za předškolní vzdělávání v mateřské škole 
 

1. výše částky - viz přiložená kalkulace provozních nákladů, stanovená částka nepřesahuje 
50% měsíčních neinvestičních nákladů, propočty uloženy 

 
2. při celodenní docházce - 450 Kč, úplata je stanovena pro obd. od 1.9. 2023 do 30. 6. 2024 

 
3. úplata je splatná 5. den příslušného kalendářního měsíce formou inkasní platby 

 
4. v případě přerušení provozu MŠ (delším než 5 dní) se úplata poměrně sníží 

 
5. od úplaty jsou osvobozeny děti předškolního vzdělávání docházející do MŠ posledním 

rokem, týká se i dětí s odloženou školní docházkou 
      
 
 

Další organizační zajištění: 
 

• Eva Loukota - objekt školy, učebnice, pomůcky 

• Barbora Cuchá – kabinet ZŠ, žákovská knihovna, učebnice a pomůcky 

• Kateřina Petáková – kabinet Tv a cvičební pomůcky, učebnice a pomůcky 

• Markéta Kladivová Kábová - kabinet ŠD, pomůcky, školní zahrada 

• Tereza Jandová – kabinet Aj, učebnice a pomůcky 

• Soňa Hrubá - hračky MŠ, inventář ŠJ 

• Miroslava Kubátová - pomůcky a knihy MŠ, školní zahrada 

• Radmila Dubnová - inventář kuchyně, sklad potravin 

• Jitka Pilátová – objekt školy, školní zahrada 
 
 
 
 
 
 
Mokrovraty 30. 8. 2023              Č.j.: ZŠ – 1/2023 - 83                          
 
 
 
 
 
 
Mgr. Eva Loukota 
ředitelka 
 


